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TRIBUNAL DE CONTAS102

001 TCE - UNIDADE GESTORA
102 001 26270000 3350410000 100.. . . GESTÃO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES-

DE CONTROLE EXTERNO
Empenho+Compl. Total LiquidadoData Nº Empenho Credor Total a PagarTotal PagoTotal a LiquidarTotal Anulado

29/08/2019 1020010026/2019 REGULARIZAÇÕES - TRIBUNAL DE CONTAS 55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,000,000,00
23/12/2019 1020010093/2019 REGULARIZAÇÕES - TRIBUNAL DE CONTAS 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,000,000,00

Lançtos p/Dotação: 2 : 80.000,00 80.000,00 0,0080.000,00 0,000,00

Qtde Lançtos p/ Unidade: 2 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00

Qtde Lançtos p/ Órgão: 2 80.000,00 0,00 80.000,00 0,0080.000,000,00
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CULTURA E ESPORTES - SEESECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO817

006 DIRETORIA DE RECURSOS
817 006 40410003 3350410000 100.. . . MANUTENÇÃO - SALÁRIO EDUCAÇÃO.-

Empenho+Compl. Total LiquidadoData Nº Empenho Credor Total a PagarTotal PagoTotal a LiquidarTotal Anulado
09/05/2019 8170060447/2019 COMITE EXECUTIVO AUGUSTO SEVERO 6.800,00 6.800,00 6.800,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060448/2019 COMITE EXECUTIVO CORA CORALINA 8.320,00 8.320,00 8.320,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060458/2019 COMITE EXECUTIVO VISCONDE DO RIO BRANCO 6.160,00 6.160,00 6.160,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060457/2019 COMITE EXECUTIVO SETE DE SETEMBRO 6.600,00 6.600,00 6.600,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060456/2019 COMITE EXECUTIVO PRINCESA DA FLORESTA 6.080,00 6.080,00 6.080,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060455/2019 COMITE EXEC NORBERTO ASSUNCAO CAVALCANTE 7.520,00 7.520,00 7.520,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060467/2019 COMITE EXEC CAP EDGAR CERQUEIRA FILHO 5.940,00 5.940,00 5.940,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060466/2019 COMITE EXECUTIVO JANDER SARAIVA MACHADO 14.720,00 14.720,00 14.720,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060465/2019 COMITE EXEC CONSORCIO UNIAO 1.800,00 1.800,00 1.800,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060464/2019 COMITE EXEC CONSORCIO UNIAO 1.280,00 1.280,00 1.280,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060463/2019 COMITE EXECUTIVO SAO LUIZ GONZAGA 11.760,00 11.760,00 11.760,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060462/2019 COMITE EXECUTIVO MANOEL BARROS 6.360,00 6.360,00 6.360,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060450/2019 COMITE EXECUTIVO JOAQUIM NOGUEIRA 7.320,00 7.320,00 7.320,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060452/2019 COMITE EXECUTIVO JUAREZ IBERNON 6.260,00 6.260,00 6.260,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060453/2019 COMITE EXECUTIVO MANOEL BRAZ DE MELO 10.280,00 10.280,00 10.280,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060454/2019 COMITE EXECUTIV MARIA DE NAZARE SANTIAGO 8.060,00 8.060,00 8.060,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060459/2019 COM EXEC HUNI KUI SIA 9.240,00 9.240,00 9.240,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060460/2019 COM EXEC ANTONIA DOS REIS AZEVEDO 4.560,00 4.560,00 4.560,00 0,000,000,00
09/05/2019 8170060461/2019 COMITE EXECUTIVO FLAVIA BARROS PIMENTEL 7.500,00 7.500,00 7.500,00 0,000,000,00
10/05/2019 8170060472/2019 COMITE EXECUTIVO PAULO FREIRE I 12.060,00 12.060,00 12.060,00 0,000,000,00
10/05/2019 8170060471/2019 COMITE EXEC MANOEL CARNEIRO DE MESSIAS 6.400,00 6.400,00 6.400,00 0,000,000,00
10/05/2019 8170060470/2019 COMITE EXECUTIVO JOSE DE SOUZA MARTINS 10.220,00 10.220,00 10.220,00 0,000,000,00
10/05/2019 8170060477/2019 COMITE EXEC MAURICIO MAPPES BARROSO 6.880,00 6.880,00 6.880,00 0,000,000,00
10/05/2019 8170060473/2019 COMITE EXEC MARIA LIZETE OLIVEIRA MOURA 8.240,00 8.240,00 8.240,00 0,000,000,00
10/05/2019 8170060474/2019 COMITE EXECUTIVO OSCAR PONCIANO 6.080,00 6.080,00 6.080,00 0,000,000,00
10/05/2019 8170060468/2019 COMITE EXEC OSCAR FELICIO DE SOUZA 4.600,00 4.600,00 4.600,00 0,000,000,00
10/05/2019 8170060475/2019 COMITE EXECUTIVO CHARLES SANTOS 7.960,00 7.960,00 7.960,00 0,000,000,00
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13/05/2019 8170060483/2019 COMITE EXECUTIVO ERCILIA FEITOSA GOMES 5.960,00 5.960,00 5.960,00 0,000,000,00
13/05/2019 8170060484/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO AGNALDO MOREN 6.960,00 6.960,00 6.960,00 0,000,000,00
15/05/2019 8170060489/2019 COMITE EXECUTIVO SAO CAMILO 6.440,00 6.440,00 6.440,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060514/2019 COMITE EXEC CONSORCIO LUZ DA PRIMAVERA 1.520,00 1.520,00 1.520,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060515/2019 COMITE EXEC CONS NOVA ESPERANÇA I 880,00 880,00 880,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060516/2019 COM EXEC CON FLORESTINA ESTEVES 2.200,00 2.200,00 2.200,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060508/2019 COMITE EXEC CONS JOSE DE ALENCAR 1.240,00 1.240,00 1.240,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060509/2019 COMITE EXEC CONSORCIO PEDRO BENICIO 1.280,00 1.280,00 1.280,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060531/2019 COMITE EXECUTIVO CONSOR VERDES FLORESTAS 1.040,00 1.040,00 1.040,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060532/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO CUMARU 1.760,00 1.760,00 1.760,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060533/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO CUMARU 960,00 960,00 960,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060534/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO CUMARU 1.320,00 1.320,00 1.320,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060535/2019 COMITE EXECUTIVO FELICISSIMO NEGREIROS 6.800,00 6.800,00 6.800,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060536/2019 COMITE EXECUTIVO FRANCISCO LINO RIBEIRO 7.040,00 7.040,00 7.040,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060538/2019 COMITE EXECUTIVO TESCON DA SILVA MELO 6.440,00 6.440,00 6.440,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060527/2019 COMITE EXECUTIVO MANOEL MACHADO 8.500,00 8.500,00 8.500,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060529/2019 COMITE EXECUTIVO CONSOR VERDES FLORESTAS 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060530/2019 COMITE EXECUTIVO CONSOR VERDES FLORESTAS 2.040,00 2.040,00 2.040,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060517/2019 COMITE EXEC CONS N SENHORA APARECIDA II 1.040,00 1.040,00 1.040,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060518/2019 COM EXEC ADOLFO BARBOSA LEITE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060519/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO FLORESTA 840,00 840,00 840,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060522/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO FLORESTA 2.920,00 2.920,00 2.920,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060525/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO MONTE ALEGRE 960,00 960,00 960,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060526/2019 COMITE EXECUTIVO BEIJA-FLOR 5.040,00 5.040,00 5.040,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060510/2019 COMITE EXEC CONS SEBASTIANA S VALENTE 1.520,00 1.520,00 1.520,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060511/2019 COMITE EXEC PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA 5.280,00 5.280,00 5.280,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060504/2019 COMITE EXECUTIVO MAGIA DO SABER 12.080,00 12.080,00 12.080,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060505/2019 COMITE EXECUTIVO RAINHA DA FLORESTA 6.640,00 6.640,00 6.640,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060506/2019 COMITE EXEC CONS JOSE DE ALENCAR 1.480,00 1.480,00 1.480,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060507/2019 COMITE EXEC CONS JOSE DE ALENCAR 1.160,00 1.160,00 1.160,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060512/2019 COMITE EXECUTIVO UNIAO E PROGRESSO 12.260,00 12.260,00 12.260,00 0,000,000,00
17/05/2019 8170060513/2019 COMITE EXECUTIVO BOM JARDIM 2.560,00 2.560,00 2.560,00 0,000,000,00
20/05/2019 8170060573/2019 COMITE EXECUTIVO BELARMINO DE MENDONCA 15.480,00 15.480,00 15.480,00 0,000,000,00
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20/05/2019 8170060572/2019 COM EXEC MANOEL RODRIGUES DE FARIAS 6.520,00 6.520,00 6.520,00 0,000,000,00
20/05/2019 8170060559/2019 COMITE EXECUTIVO DR AUGUSTO MONTEIRO 2.840,00 2.840,00 2.840,00 0,000,000,00
20/05/2019 8170060574/2019 COMITE EXECUTIVO ELVIRA FERREIRA GOMES 20.380,00 20.380,00 20.380,00 0,000,000,00
20/05/2019 8170060575/2019 COMITE EXECUTIVO BORGES DE AQUINO 21.240,00 21.240,00 21.240,00 0,000,000,00
20/05/2019 8170060576/2019 COMITE EXECUTIVO CUNHA VASCONCELOS 14.960,00 14.960,00 14.960,00 0,000,000,00
20/05/2019 8170060558/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO DONA GERALDA 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,000,000,00
20/05/2019 8170060577/2019 COMITE EXEC FRANCISCO BRAGA DE SOUZA 12.440,00 12.440,00 12.440,00 0,000,000,00
20/05/2019 8170060556/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO DONA GERALDA 920,00 920,00 920,00 0,000,000,00
20/05/2019 8170060557/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO DONA GERALDA 1.240,00 1.240,00 1.240,00 0,000,000,00
21/05/2019 8170060581/2019 COMITE EXECUTIVO NUNES CORREIA 5.400,00 5.400,00 5.400,00 0,000,000,00
21/05/2019 8170060580/2019 COMITE EXECUTIVO FRANCISCO F DE CARVALHO 15.980,00 15.980,00 15.980,00 0,000,000,00
23/05/2019 8170060608/2019 COMITE EXECUTIVO JORGE KALUME 5.320,00 5.320,00 5.320,00 0,000,000,00
23/05/2019 8170060607/2019 COMITE EXECUTIVO DR SANTIAGO DANTAS 8.460,00 8.460,00 8.460,00 0,000,000,00
23/05/2019 8170060606/2019 COMITE EXECUTIVO DALVA DE SOUZA NEVES 7.200,00 7.200,00 7.200,00 0,000,000,00
23/05/2019 8170060609/2019 COMITE EXECUTIVO FRANCISCO N DE ARAUJO 16.840,00 16.840,00 16.840,00 0,000,000,00
23/05/2019 8170060601/2019 COMITE EXEC MARIA DO CARMO RAMOS 7.800,00 7.800,00 7.800,00 0,000,000,00
23/05/2019 8170060605/2019 COM EXEC EDMUNDO PINTO A NETO 17.200,00 17.200,00 17.200,00 0,000,000,00
23/05/2019 8170060604/2019 COMITE EXECUTIVO IXUBAY RABUI PUYANAWA 9.880,00 9.880,00 9.880,00 0,000,000,00
23/05/2019 8170060603/2019 COMITE EXECUTIVO OLAVO BILAC 14.600,00 14.600,00 14.600,00 0,000,000,00
23/05/2019 8170060602/2019 COMITE EXECUTIVO NOVA VIDA 9.520,00 9.520,00 9.520,00 0,000,000,00
24/05/2019 8170060612/2019 COMITE EXECUTIVO MAJOR JOAO CANCIO 6.180,00 6.180,00 6.180,00 0,000,000,00
24/05/2019 8170060611/2019 COMITE EXECUTIVO SAO PEDRO I 8.820,00 8.820,00 8.820,00 0,000,000,00
28/05/2019 8170060626/2019 COMITE EXECUTIVO RUY AZEVEDO 6.280,00 6.280,00 6.280,00 0,000,000,00
31/05/2019 8170060665/2019 COMITE EXECUTIVO SANTA RITA 5.680,00 5.680,00 5.680,00 0,000,000,00
31/05/2019 8170060668/2019 COMITE EXEC ANTONIO DE OLIVEIRA DANTAS 14.140,00 14.140,00 14.140,00 0,000,000,00
31/05/2019 8170060667/2019 COMITE EXECUTIVO SAO RAIMUNDO NONATO 5.640,00 0,00 0,00 0,000,005.640,00
31/05/2019 8170060662/2019 COMITE EXECUTIVO HUMBERTO DE CAMPOS 6.660,00 6.660,00 6.660,00 0,000,000,00
31/05/2019 8170060664/2019 COMITE EXECUTIVO PLACIDO DE CASTRO 8.240,00 8.240,00 8.240,00 0,000,000,00
31/05/2019 8170060666/2019 COMITE EXECUTIVO SANTA LUZIA 5.960,00 5.960,00 5.960,00 0,000,000,00
31/05/2019 8170060663/2019 COMITE EXECUTIVO MARCILIO NUNES R II 6.580,00 6.580,00 6.580,00 0,000,000,00
03/06/2019 8170060672/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO SAO FRANCISCO 920,00 920,00 920,00 0,000,000,00
03/06/2019 8170060671/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO SAO FRANCISCO 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,000,000,00
03/06/2019 8170060673/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO SAO FRANCISCO 1.280,00 1.280,00 1.280,00 0,000,000,00
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07/06/2019 8170060682/2019 COMITE EXEC CLAUDIO AUGUSTO F DE SALES 6.720,00 6.720,00 6.720,00 0,000,000,00
07/06/2019 8170060683/2019 COMITE EXEC RAIMUNDO HERMINIO DE MELO II 6.440,00 6.440,00 6.440,00 0,000,000,00
07/06/2019 8170060681/2019 COMITE EXECUTIVO ARACY CERQUEIRA 5.200,00 5.200,00 5.200,00 0,000,000,00
07/06/2019 8170060684/2019 COMITE EXECUTIVO ELZIRA ANGELICA DO NASC 4.640,00 4.640,00 4.640,00 0,000,000,00
07/06/2019 8170060685/2019 COMITE EXECUTIVO  TUFI ASSMAR 7.680,00 7.680,00 7.680,00 0,000,000,00
07/06/2019 8170060686/2019 COMITE EXECUTIVO ROSALINA DA SILVEIRA 920,00 920,00 920,00 0,000,000,00
10/06/2019 8170060688/2019 COMITE EXECUTIVO SANTA LUCIA III 6.200,00 6.200,00 6.200,00 0,000,000,00
10/06/2019 8170060689/2019 COMITE EXECUTIVO DION THAUMATURGO 6.320,00 6.320,00 6.320,00 0,000,000,00
10/06/2019 8170060693/2019 COMITE EXECUTIVO SAO MIGUEL 5.280,00 5.280,00 5.280,00 0,000,000,00
10/06/2019 8170060691/2019 COMITE EXECUTIVO BOA VISTA 9.840,00 9.840,00 9.840,00 0,000,000,00
10/06/2019 8170060690/2019 COM EXEC LUIZ GONZAGA DA ROCHA 13.060,00 13.060,00 13.060,00 0,000,000,00
11/06/2019 8170060714/2019 COMITE EXECUTIVO 25 DE JULHO 5.640,00 5.640,00 5.640,00 0,000,000,00
11/06/2019 8170060715/2019 COMITE EXEC IRENE DANTAS DO NASCIMENTO 8.400,00 8.400,00 8.400,00 0,000,000,00
12/06/2019 8170060720/2019 COMITE EXEC FREI THIAGO MARIA MATIOLLI 10.340,00 10.340,00 10.340,00 0,000,000,00
12/06/2019 8170060724/2019 COMITE EXECUTIVO ILKA MARIA DE LIMA 11.640,00 11.640,00 11.640,00 0,000,000,00
12/06/2019 8170060723/2019 COMITE EXECUTIVO IZA MELO 14.580,00 14.580,00 14.580,00 0,000,000,00
12/06/2019 8170060721/2019 COMITE EXECUTIVO PROF HELOISA M MARQUES 24.900,00 24.900,00 24.900,00 0,000,000,00
12/06/2019 8170060725/2019 COMITE EXECUTIVO CRISTAO CRUZEIRO 16.460,00 16.460,00 16.460,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060756/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO KUBITSCHEK 12.260,00 12.260,00 12.260,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060757/2019 COMITE EXECUTIVO LUIZ ANTONIO M PEDREIRA 5.060,00 5.060,00 5.060,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060758/2019 COMITE EXECUTIVO MADRE ADELGUNDES BECKER 23.120,00 23.120,00 23.120,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060759/2019 COMITE EXECUTIVO MARIA LIMA DE SOUZA 12.760,00 12.760,00 12.760,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060760/2019 COMITE EXECUTIVO PADRE CARLOS KUNZ 8.360,00 8.360,00 8.360,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060761/2019 COMITE EXEC PRESBIT DE CRUZEIRO DO SUL 12.560,00 12.560,00 12.560,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060762/2019 COMITE EXECUTIVO REGO BARROS 8.540,00 8.540,00 8.540,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060763/2019 COMITE EXECUTIVO PADRE DAMIAO 9.520,00 9.520,00 9.520,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060764/2019 COMITE EXECUTIVO PROFESSORA QUITA 6.160,00 6.160,00 6.160,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060765/2019 COMITE EXE PROF ANTONIO DE BARROS FREIRE 14.260,00 14.260,00 14.260,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060766/2019 COMITE EXEC TANCREDO DE ALMEIDA NEVES 7.640,00 7.640,00 7.640,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060767/2019 COMITE EXECUTIVO BRASIL BOLIVIA 13.220,00 13.220,00 13.220,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060768/2019 COMITE EXEC JOANA RIBEIRO AMED 12.860,00 12.860,00 12.860,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060769/2019 COMITE EXECUTIVO FRANCISCO NUNES LEITAO 24.760,00 24.760,00 24.760,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060770/2019 COMITE EXECUTIVO IMACULA CONCEICAO 12.140,00 12.140,00 12.140,00 0,000,000,00
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14/06/2019 8170060771/2019 COMITE EXECUTIVO JOSE GURGEL RABELLO 22.480,00 22.480,00 22.480,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060773/2019 COMITE EXECUTIVO NANZIO MAGALHAES 11.580,00 11.580,00 11.580,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060774/2019 COMITE EXEC RAIMUNDO AUGUSTO DE ARAUJO 14.540,00 14.540,00 14.540,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060775/2019 COMITE EXECUTIVO VICENTE CELSO BRANDAO 12.460,00 12.460,00 12.460,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060776/2019 COMITE EXECUTIVO NAZIRA ANUTE DE LIMA 31.240,00 31.240,00 31.240,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060777/2019 COMITE EXECUTIVO FRANKLIN ROOSEVELT 12.720,00 12.720,00 12.720,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060778/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO RICARDO FREITAS 9.600,00 9.600,00 9.600,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060779/2019 COMITE EXECUTIVO JOSE FRANCISCO DA SILVA 9.660,00 9.660,00 9.660,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060780/2019 COMITE EXECUTIVO PLACIDO DE CASTRO 9.540,00 9.540,00 9.540,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060781/2019 COMITE EXECUTIVO CEJA 23.840,00 23.840,00 23.840,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060742/2019 COMITE EXEC IRIS C CABANELLAS ZANNINI 22.700,00 22.700,00 22.700,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060743/2019 COMITE EXEC CEL MANOEL F DE CASTRO 14.300,00 14.300,00 14.300,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060744/2019 COMITE EXECUTIVO GETULIO VARGAS 9.560,00 0,00 0,00 0,000,009.560,00
14/06/2019 8170060745/2019 COMITE EXECUTIVO GETULIO VARGAS 9.560,00 9.560,00 9.560,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060746/2019 COMITE EXECUTIVO K J K 24.920,00 24.920,00 24.920,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060748/2019 COMITE EXECUTIVO ABSOLON MOREIRA 5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060749/2019 COMITE EXECUTIVO COMAND BRAZ DE AGUIAR 19.940,00 19.940,00 19.940,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060751/2019 COMITE EXECUTIVO DOM HENRIQUE RUTH 27.660,00 27.660,00 27.660,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060752/2019 COMITE EXEC DR VALERIO C DE MAGALHAES 13.780,00 13.780,00 13.780,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060753/2019 COMITE EXECUTIVO PROF.FLODOARDO CABRAL 21.780,00 21.780,00 21.780,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060754/2019 COMITE EXECUTIVO GOVERNADOR H CARNEIRO 16.460,00 16.460,00 16.460,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060750/2019 COMITE EXECUTIVO DIVINA PROVIDENCIA 8.620,00 8.620,00 8.620,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060747/2019 COM EXEC INSTITUCIONAL ODILON PRATAGI 24.740,00 24.740,00 24.740,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060731/2019 COMITE EXEC MARCILIO PONTES DOS SANTOS 11.740,00 11.740,00 11.740,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060735/2019 COMITE EXEC PROF PEDRO DE C MEIRELES 14.060,00 0,00 0,00 0,000,0014.060,00
14/06/2019 8170060737/2019 COMITE EXEC IRIS C CABANELLAS ZANNINI 22.700,00 0,00 0,00 0,000,0022.700,00
14/06/2019 8170060738/2019 COMITE EXEC CEL MANOEL F DE CASTRO 14.300,00 0,00 0,00 0,000,0014.300,00
14/06/2019 8170060740/2019 COMITE EXEC PROF PEDRO DE C MEIRELES 14.060,00 14.060,00 14.060,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060788/2019 COMITE EXEC PROF MARIA ANGELICA CASTRO 11.980,00 11.980,00 11.980,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060789/2019 COMITE EXECUTIVO REINALDO P. DA SILVA 10.380,00 10.380,00 10.380,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060790/2019 COMITE EXECUTIVO ROBERTO SANCHES MUBARAC 12.620,00 12.620,00 12.620,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060791/2019 COMITE EXECUTIVO ALCIMAR NUNES LEITAO 13.540,00 13.540,00 13.540,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060793/2019 COMITE EXECUTIVO HENRIQUE LIMA 21.640,00 21.640,00 21.640,00 0,000,000,00
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14/06/2019 8170060794/2019 COMITE EXEC JORNALISTA ARMANDO NOGUEIRA 16.760,00 16.760,00 16.760,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060797/2019 COMITE EXEC RAIMUNDO GOMES DE OLIVEIRA 22.180,00 22.180,00 22.180,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060798/2019 COMITE EXECUTIVO ADALBERTO SENA 12.920,00 12.920,00 12.920,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060799/2019 COMITE EXEC.AUREA PIRES MONTES DE SOUZA 11.840,00 11.840,00 11.840,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060800/2019 COMITE EXECUTIVO CLINIO BRANDAO 7.900,00 7.900,00 7.900,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060801/2019 COMITE EXECUTIVO FLAVIANO FLAVIO BATISTA 5.160,00 5.160,00 5.160,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060802/2019 COMITE EXECUTIVO FRANCISCO SALGADO FILHO 10.600,00 10.600,00 10.600,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060782/2019 COMITE EXECUTIVO COLEGIO ACREANO 19.020,00 19.020,00 19.020,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060784/2019 COMITE EXECUTIVO BARAO DO R BRANCO CEBRB 31.680,00 31.680,00 31.680,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060785/2019 COMITE EXECUTIVO DR.MARIO DE OLIVEIRA 20.940,00 20.940,00 20.940,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060786/2019 COMITE EXECUTIVO GEORGETE ELUAN KALUME 10.800,00 10.800,00 10.800,00 0,000,000,00
14/06/2019 8170060787/2019 COMITE EXEC PROF JOSE RODRIGUES LEITE 18.540,00 18.540,00 18.540,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060818/2019 COMITE EXECUTIVO DR PIMENTEL GOMES 14.180,00 14.180,00 14.180,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060880/2019 COMITE EXECUTIVO JOSE SALES DE ARAUJO 9.240,00 9.240,00 9.240,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060881/2019 COMITE EXECUTIVO BERTA VIEIRA DE ANDRADE 28.580,00 28.580,00 28.580,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060859/2019 COMITE EXECUTIVO ASSIS VASCONCELOS 24.820,00 24.820,00 24.820,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060860/2019 COMITE EXECUTIVO DOM JULIO MATTIOLI 17.460,00 17.460,00 17.460,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060861/2019 COMITE EXECUTIVO INSTITUTO SANTA JULIANA 14.320,00 14.320,00 14.320,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060862/2019 COMITE EXECUTIVO FONTENELE DE CASTRO 11.980,00 11.980,00 11.980,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060863/2019 COMITE EXECUTIVO RAIMUNDO MAGALHAES 13.800,00 13.800,00 13.800,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060864/2019 COMITE EXECUTIVO SANTO IZIDORO 11.420,00 11.420,00 11.420,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060865/2019 COMITE EXECUTIVO EDMUNDO PINTO DE A NETO 6.700,00 6.700,00 6.700,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060866/2019 COMITE EXEC DELZUITE BARROSO B DE ARAUJO 11.260,00 11.260,00 11.260,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060867/2019 COMITE EXECUTIVO DJALMA DA CUNHA BATISTA 17.600,00 17.600,00 17.600,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060868/2019 COMITE EXECUTIVO INSTITUTO SAO JOSE 15.900,00 15.900,00 15.900,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060869/2019 COMITE EXECUTIVO PLACIDO DE CASTRO 17.300,00 17.300,00 17.300,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060870/2019 COMITE EXECUTIVO ROSAURA MOURAO DA ROCHA 16.500,00 16.500,00 16.500,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060871/2019 COMITE EXEC TUPANIR GAUDENCIO DA COSTA 12.400,00 12.400,00 12.400,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060872/2019 COMITE EXECUTIVO ANTHERO SOARES BEZERRA 10.040,00 10.040,00 10.040,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060873/2019 COMITE EXECUTIVO DIVINA PROVIDENCIA 15.040,00 15.040,00 15.040,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060874/2019 COMITE EXECUTIVO MADRE GABRIELA NARDI 8.800,00 8.800,00 8.800,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060875/2019 COMITE EXECUTIVO PLACIDO DE CASTRO 10.940,00 10.940,00 10.940,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060876/2019 COMITE EXECUTIVO SAO JOAO BATISTA 20.620,00 20.620,00 20.620,00 0,000,000,00
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17/06/2019 8170060877/2019 COMITE EXEC ARGENTINA PEREIRA FEITOSA 16.500,00 16.500,00 16.500,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060878/2019 COMITE EXEC MAL HUMBERTO DE A C BRANCO 7.140,00 7.140,00 7.140,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060853/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO MARIANO DA SILVA 16.240,00 16.240,00 16.240,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060854/2019 COMITE EXECUTIVO LEONCIO DE CARVALHO 26.000,00 26.000,00 26.000,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060855/2019 COMITE EXECUTIVO LOURIVAL PINHO 30.500,00 30.500,00 30.500,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060856/2019 COMITE EXEC PROF TEREZINHA MIGUEIS 14.620,00 14.620,00 14.620,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060857/2019 COMITE EXECUTIVO ZULEIDE PEREIRA DE SOUZ 25.540,00 25.540,00 25.540,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060858/2019 COMITE EXECUTIVO DOM PEDRO II 10.980,00 10.980,00 10.980,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060834/2019 COMITE EXEC HUMBERTO SOARES DA COSTA 14.240,00 14.240,00 14.240,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060835/2019 COMITE EXEC LOURIVAL SOMBRA PEREIRA LIMA 21.180,00 21.180,00 21.180,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060836/2019 COMITE EXECUTIVO LUIZA BATISTA DE SOUZA 14.860,00 14.860,00 14.860,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060837/2019 COMITE EXECUTIVO MARIA CHALUB LEITE 5.320,00 5.320,00 5.320,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060847/2019 COMITE EXECUTIVO PROF JOSUE FERNANDES 19.360,00 19.360,00 19.360,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060848/2019 COMITE EXECUTIVO RAIMUNDA SILVA PARA 9.780,00 9.780,00 9.780,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060849/2019 COMITE EXECUTIVO ANITA GARIBALDI 9.360,00 9.360,00 9.360,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060850/2019 COMITE EXECUTIVO DR CARLOS VASCONCELOS 10.180,00 10.180,00 10.180,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060851/2019 COMITE EXECUTIVO ELIAS MANSOUR S FILHO 5.540,00 5.540,00 5.540,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060852/2019 COMITE EXECUTIVO IRACEMA GOMES PEREIRA 8.400,00 8.400,00 8.400,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060838/2019 COMITE EXEC NATALINO DA SILVEIRA BRITO 10.420,00 10.420,00 10.420,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060839/2019 COMITE EXECUTIVO NEUTEL MAIA 13.920,00 13.920,00 13.920,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060840/2019 COMITE EXEC SAO FRANCISCO DE ASSIS I 5.700,00 5.700,00 5.700,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060841/2019 COMITE EXECUTIVO ANTONIA F. DE FREITAS 24.820,00 24.820,00 24.820,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060842/2019 COMITE EXECUTIVO BELO JARDIM 9.860,00 9.860,00 9.860,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060843/2019 COMITE EXECUTIVO CLARISSE FECURY 9.100,00 9.100,00 9.100,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060844/2019 COMITE EXECUTIVO DUQUE DE CAXIAS 7.160,00 7.160,00 7.160,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060845/2019 COMITE EXEC FREI HEITOR MARIA TURRINNI 30.060,00 30.060,00 30.060,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060846/2019 COMITE EXECUTIVO PAULO FREIRE 23.240,00 23.240,00 23.240,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060826/2019 COMITE EXECUTIVO DR JOAO BATISTA AGUIAR 24.500,00 24.500,00 24.500,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060827/2019 COM EXEC ELOZIRA DOS SANTOS THOME 22.540,00 22.540,00 22.540,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060828/2019 COM EXEC INST DE EDUCACAO LOURENCO FILHO 15.560,00 15.560,00 15.560,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060829/2019 COMITE EXECUTIVO JOELMA OLIVEIRA DE LIMA 11.520,00 11.520,00 11.520,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060830/2019 COMITE EXECUTIVO MOZART DONIZETI 7.140,00 7.140,00 7.140,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060832/2019 COMITE EXECUTIVO CARLOS CASAVECCHIA 22.740,00 22.740,00 22.740,00 0,000,000,00
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17/06/2019 8170060833/2019 COMITE EXECUTIVO RAIMUNDO H DE MELO 13.400,00 13.400,00 13.400,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060803/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO PAULO I 10.840,00 10.840,00 10.840,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060804/2019 COMITE EXECUTIVO JOSE RIBAMAR BATISTA 19.800,00 19.800,00 19.800,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060805/2019 COMITE EXECUTIVO MARIA RAIMUNDA BALBINO 10.380,00 10.380,00 10.380,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060806/2019 COMITE EXECUTIVO MARILDA GOUVEIA VIANA 17.160,00 17.160,00 17.160,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060807/2019 COMITE EXEC SERAFIM DA SILVA SALGADO 22.240,00 22.240,00 22.240,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060808/2019 COMITE EXECUTIVO AIRTON SENNA DA SILVA 10.900,00 10.900,00 10.900,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060809/2019 COMITE EXECUTIVO GOVERNADOR JOSE AUGUSTO 8.620,00 8.620,00 8.620,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060821/2019 COMITE EXECUTIVO GLORIA PEREZ 12.080,00 12.080,00 12.080,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060822/2019 COMITE EXECUTIVO LINDAURA MARTINS LEITAO 20.500,00 20.500,00 20.500,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060824/2019 COMITE EXEC THEODOLINA MEDINA F MACEDO 22.040,00 22.040,00 22.040,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060825/2019 COMITE EXECUTIVO DJALMA TELES GALDINO 23.760,00 23.760,00 23.760,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060810/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO PAULO II 15.440,00 0,00 0,00 0,000,0015.440,00
17/06/2019 8170060811/2019 COMITE EXEC PROF MARINA VICENTE GOMES 22.520,00 22.520,00 22.520,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060812/2019 COM EXEC ROMANA MULA PASTOR DE CASTRO 6.100,00 6.100,00 6.100,00 0,000,000,00
17/06/2019 8170060814/2019 COMITE EXEC TANCREDO DE ALMEIDA NEVES 11.380,00 11.380,00 11.380,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060882/2019 COMITE EXECUTIVO UNIVERSO INFANTIL 5.020,00 5.020,00 5.020,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060883/2019 COM EXEC ESTIRAO DO GAUCHO 6.060,00 6.060,00 6.060,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060884/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO PAULO 4.560,00 4.560,00 4.560,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060885/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO ITAMARATY 3.480,00 3.480,00 3.480,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060886/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO ITAMARATY 9.660,00 9.660,00 9.660,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060887/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO ITAMARATY 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060894/2019 COMITE EXEC MARIA DE JESUS RIBEIRO 6.060,00 6.060,00 6.060,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060889/2019 COM EXEC CONSORCIO AURORA 7.200,00 7.200,00 7.200,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060890/2019 COM EXEC CONSORCIO AURORA 14.380,00 14.380,00 14.380,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060891/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO VITORIA 8.400,00 8.400,00 8.400,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060892/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO VITORIA 4.360,00 4.360,00 4.360,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060893/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO VITORIA 3.920,00 3.920,00 3.920,00 0,000,000,00
18/06/2019 8170060888/2019 COM EXEC CONSORCIO AURORA 8.880,00 8.880,00 8.880,00 0,000,000,00
19/06/2019 8170060913/2019 COMITE EXECUTIVO 15 DE JUNHO 25.580,00 25.580,00 25.580,00 0,000,000,00
19/06/2019 8170060909/2019 COMITE EXECUTIVO CLICIA GADELHA 14.700,00 14.700,00 14.700,00 0,000,000,00
19/06/2019 8170060910/2019 COMITE EXECUTIVO SAMUEL BARREIRA 6.580,00 6.580,00 6.580,00 0,000,000,00
19/06/2019 8170060912/2019 COMITE EXECUTIVO SEBASTIAO PEDROSA 8.800,00 8.800,00 8.800,00 0,000,000,00
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19/06/2019 8170060915/2019 COMITE EXECUTIVO DIVA PEREIRA 8.280,00 8.280,00 8.280,00 0,000,000,00
19/06/2019 8170060911/2019 COMITE EXEC JORNALISTA JOSE CHALUB LEITE 9.040,00 9.040,00 9.040,00 0,000,000,00
19/06/2019 8170060918/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO RIBEIRO 23.660,00 23.660,00 23.660,00 0,000,000,00
24/06/2019 8170060939/2019 COMITE EXEC JAIRO DE FIGUEIREDO MELO 8.180,00 8.180,00 8.180,00 0,000,000,00
24/06/2019 8170060940/2019 COMITE EXECUTIVO SANTA MARIA II 8.140,00 8.140,00 8.140,00 0,000,000,00
24/06/2019 8170060943/2019 COMITE EXECUTIVO PROFESSOR ALMADA BRITO 10.240,00 10.240,00 10.240,00 0,000,000,00
24/06/2019 8170060942/2019 COMITE EXECUTIVO EDILSON FACANHA 14.140,00 14.140,00 14.140,00 0,000,000,00
24/06/2019 8170060941/2019 COMITE EXECUTIVO MUSTAFA ALMEIDA TOBU 5.360,00 5.360,00 5.360,00 0,000,000,00
26/06/2019 8170060953/2019 COMITE EXECUTIVO SAO JOSE 24.140,00 24.140,00 24.140,00 0,000,000,00
26/06/2019 8170060949/2019 COMITE EXEC PROF RAIMUNDO B DA COSTA 11.860,00 11.860,00 11.860,00 0,000,000,00
26/06/2019 8170060950/2019 COMITE EXECUTIV ANSELMO MAIA DE CARVALHO 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,000,000,00
26/06/2019 8170060951/2019 COMITE EXECUTIVO CORONEL CONTREIRAS 6.440,00 6.440,00 6.440,00 0,000,000,00
26/06/2019 8170060952/2019 COMITE EXECUTIVO CRAVEIRO COSTA 20.960,00 20.960,00 20.960,00 0,000,000,00
26/06/2019 8170060959/2019 COMITE EXECUTIVO TIRADENTES 11.180,00 11.180,00 11.180,00 0,000,000,00
28/06/2019 8170060971/2019 COMITE EXECUTIVO PADRE CARLOS CASAVECHIA 6.320,00 6.320,00 6.320,00 0,000,000,00
28/06/2019 8170060963/2019 COM EXEC VALERIA BISPO SABALA 17.620,00 17.620,00 17.620,00 0,000,000,00
28/06/2019 8170060964/2019 COM EXEC CONS TIRADENTES 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,000,000,00
28/06/2019 8170060965/2019 COM EXEC CONS FRANCISCO WLISSES DE MEDEI 3.840,00 3.840,00 3.840,00 0,000,000,00
28/06/2019 8170060981/2019 COMITE EXECUTIVO 1 DE MAIO 7.140,00 7.140,00 7.140,00 0,000,000,00
28/06/2019 8170060967/2019 COM EXEC CONS VICENCIA DE OLIVEIRA 7.340,00 7.340,00 7.340,00 0,000,000,00
28/06/2019 8170060968/2019 COM EXEC CONS SANTO ANTONIO I 5.640,00 5.640,00 5.640,00 0,000,000,00
28/06/2019 8170060969/2019 COM EXEC CONS SANTO ANTONIO I 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,000,000,00
28/06/2019 8170060970/2019 COM EXEC CONS SANTO ANTONIO I 8.160,00 8.160,00 8.160,00 0,000,000,00
28/06/2019 8170060966/2019 COM EXEC CONS FRANCISCO WLISSES DE MEDEI 5.600,00 5.600,00 5.600,00 0,000,000,00
01/07/2019 8170060984/2019 COMITE EXECUTIVO PEDRO MARTINELLO 20.700,00 20.700,00 20.700,00 0,000,000,00
01/07/2019 8170060985/2019 COMITE EXEC FREI ANDRE MARIA FICARELLI 22.160,00 22.160,00 22.160,00 0,000,000,00
01/07/2019 8170060986/2019 COMITE EXECUTIVO VEIGA CABRAL 9.480,00 9.480,00 9.480,00 0,000,000,00
05/07/2019 8170061005/2019 COMITE EXECUTIVO PADRE DIOGO FEIJO 22.580,00 22.580,00 22.580,00 0,000,000,00
16/07/2019 8170061092/2019 COMITE EXECUTIVO DARQUINHO 8.840,00 8.840,00 8.840,00 0,000,000,00
16/07/2019 8170061095/2019 COMITE EXECUTIVO SAO RAIMUNDO NONATO 11.280,00 11.280,00 11.280,00 0,000,000,00
16/07/2019 8170061093/2019 COM EXEC CONS PAULINO FEIJO DE MELO 6.440,00 6.440,00 6.440,00 0,000,000,00
16/07/2019 8170061094/2019 COMITE EXECUTIVO WILSON PINHEIRO 6.440,00 6.440,00 6.440,00 0,000,000,00
30/07/2019 8170061244/2019 COMITE EXECUTIVO BOM DESTINO 6.920,00 6.920,00 6.920,00 0,000,000,00
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30/07/2019 8170061245/2019 COMITE EXECUTIVO MARIA JOSE B DOS REIS 4.120,00 4.120,00 4.120,00 0,000,000,00
01/08/2019 8170061254/2019 COMITE EXECUTIVO ENA OLIVEIRA DE PAULA 7.280,00 7.280,00 7.280,00 0,000,000,00
14/08/2019 8170061297/2019 COMITE EXECUTIVO ANTONIO S DE OLIVEIRA 4.840,00 4.840,00 4.840,00 0,000,000,00
14/08/2019 8170061298/2019 COMITE EXECUTIVO TAMAKAYA 6.120,00 6.120,00 6.120,00 0,000,000,00
02/09/2019 8170061479/2019 COMITE EXECUTIVO ELVIRA FERREIRA GOMES 20.380,00 20.380,00 20.380,00 0,000,000,00
02/09/2019 8170061485/2019 COMITE EXECUTIVO ANTHERO SOARES BEZERRA 10.040,00 10.040,00 10.040,00 0,000,000,00
02/09/2019 8170061484/2019 COMITE EXECUTIVO REINALDO P. DA SILVA 10.380,00 10.380,00 10.380,00 0,000,000,00
02/09/2019 8170061483/2019 COMITE EXE PROF ANTONIO DE BARROS FREIRE 14.260,00 14.260,00 14.260,00 0,000,000,00
02/09/2019 8170061482/2019 COMITE EXECUTIVO MARIA LIMA DE SOUZA 12.760,00 12.760,00 12.760,00 0,000,000,00
02/09/2019 8170061477/2019 COM EXEC CONS FRANCISCO WLISSES DE MEDEI 5.200,00 5.200,00 5.200,00 0,000,000,00
02/09/2019 8170061480/2019 COMITE EXECUTIVO DIVINA PROVIDENCIA 8.620,00 8.620,00 8.620,00 0,000,000,00
02/09/2019 8170061478/2019 COMITE EXECUTIVO SAO FRANCISCO 5.640,00 5.640,00 5.640,00 0,000,000,00
02/09/2019 8170061475/2019 COMITE EXECUTIVO AUGUSTO SEVERO 6.800,00 6.800,00 6.800,00 0,000,000,00
02/09/2019 8170061476/2019 COMITE EXECUTIVO JUAREZ IBERNON 6.260,00 6.260,00 6.260,00 0,000,000,00
02/09/2019 8170061481/2019 COMITE EXECUTIVO GOVERNADOR H CARNEIRO 16.460,00 16.460,00 16.460,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061529/2019 COMITE EXECUTIVO MANOEL BRAZ DE MELO 10.280,00 10.280,00 10.280,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061535/2019 COMITE EXECUTIVO PRINCESA DA FLORESTA 6.080,00 6.080,00 6.080,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061536/2019 COMITE EXECUTIVO UNIVERSO INFANTIL 5.020,00 5.020,00 5.020,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061539/2019 COMITE EXEC FRANCISCO BRAGA DE SOUZA 12.440,00 12.440,00 12.440,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061537/2019 COMITE EXECUTIVO FLAVIA BARROS PIMENTEL 7.500,00 7.500,00 7.500,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061550/2019 COMITE EXECUTIVO COMAND BRAZ DE AGUIAR 19.940,00 19.940,00 19.940,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061551/2019 COMITE EXECUTIVO PADRE CARLOS KUNZ 8.360,00 8.360,00 8.360,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061552/2019 COMITE EXECUTIVO CLINIO BRANDAO 7.900,00 7.900,00 7.900,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061554/2019 COMITE EXECUTIVO DR CARLOS VASCONCELOS 10.180,00 10.180,00 10.180,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061556/2019 COMITE EXECUTIVO ROSAURA MOURAO DA ROCHA 16.500,00 16.500,00 16.500,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061531/2019 COMITE EXECUTIVO MARCILIO NUNES R II 6.580,00 6.580,00 6.580,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061533/2019 COMITE EXECUTIV MARIA DE NAZARE SANTIAGO 8.060,00 8.060,00 8.060,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061543/2019 COMITE EXECUTIVO OSCAR PONCIANO 6.080,00 6.080,00 6.080,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061542/2019 COMITE EXECUTIVO PAULO FREIRE I 12.060,00 12.060,00 12.060,00 0,000,000,00
12/09/2019 8170061540/2019 COMITE EXECUTIVO JOSE DE SOUZA MARTINS 10.220,00 10.220,00 10.220,00 0,000,000,00
16/09/2019 8170061608/2019 COMITE EXECUTIVO CUNHA VASCONCELOS 14.960,00 14.960,00 14.960,00 0,000,000,00
16/09/2019 8170061607/2019 COMITE EXECUTIVO MANOEL MACHADO 8.500,00 8.500,00 8.500,00 0,000,000,00
16/09/2019 8170061606/2019 COMITE EXECUTIVO JANDER SARAIVA MACHADO 14.720,00 14.720,00 14.720,00 0,000,000,00



Data: 13/03/20
Página: 12
Módulo: RFirl34u

a01/01/2019 31/12/2019Geral  Todos

Todas as Administrações  

999999999999999999a

99990 a

3350410000 3350410000a

(Posição Atual)
Relação de Empenhos (Dotação) - Período: Tipo de Empenho:

Programática:

Fonte:

Despesa:

Sistema de Administração Orçamentária, Financeira e Contábil

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
ESTADO DO ACRE                                 
SAFIRA

16/09/2019 8170061605/2019 COMITE EXECUTIVO OLAVO BILAC 14.600,00 14.600,00 14.600,00 0,000,000,00
17/09/2019 8170061620/2019 COMITE EXECUTIVO PLACIDO DE CASTRO 17.300,00 17.300,00 17.300,00 0,000,000,00
17/09/2019 8170061618/2019 COMITE EXECUTIVO MOZART DONIZETI 7.140,00 7.140,00 7.140,00 0,000,000,00
17/09/2019 8170061619/2019 COMITE EXECUTIVO ANITA GARIBALDI 9.360,00 9.360,00 9.360,00 0,000,000,00
17/09/2019 8170061617/2019 COMITE EXECUTIVO DR JOAO BATISTA AGUIAR 24.500,00 24.500,00 24.500,00 0,000,000,00
17/09/2019 8170061616/2019 COMITE EXEC PROF MARINA VICENTE GOMES 22.520,00 22.520,00 22.520,00 0,000,000,00
17/09/2019 8170061615/2019 COMITE EXECUTIVO JOSE SALES DE ARAUJO 9.240,00 9.240,00 9.240,00 0,000,000,00
17/09/2019 8170061614/2019 COMITE EXECUTIVO VICENTE CELSO BRANDAO 12.460,00 12.460,00 12.460,00 0,000,000,00
17/09/2019 8170061613/2019 COMITE EXECUTIVO NANZIO MAGALHAES 11.580,00 11.580,00 11.580,00 0,000,000,00
17/09/2019 8170061612/2019 COMITE EXECUTIVO JOSE GURGEL RABELLO 22.480,00 22.480,00 22.480,00 0,000,000,00
17/09/2019 8170061611/2019 COMITE EXECUTIVO REGO BARROS 8.540,00 8.540,00 8.540,00 0,000,000,00
17/09/2019 8170061610/2019 COMITE EXECUTIVO LUIZ ANTONIO M PEDREIRA 5.060,00 5.060,00 5.060,00 0,000,000,00
17/09/2019 8170061609/2019 COMITE EXEC ARGENTINA PEREIRA FEITOSA 16.500,00 16.500,00 16.500,00 0,000,000,00
27/09/2019 8170061705/2019 COMITE EXEC MARIA DE JESUS RIBEIRO 6.060,00 6.060,00 6.060,00 0,000,000,00
27/09/2019 8170061716/2019 COMITE EXEC MANOEL CARNEIRO DE MESSIAS 6.400,00 6.400,00 6.400,00 0,000,000,00
27/09/2019 8170061715/2019 COMITE EXECUTIVO SAO PEDRO I 8.820,00 8.820,00 8.820,00 0,000,000,00
27/09/2019 8170061706/2019 COMITE EXECUTIVO SANTA LUCIA III 6.200,00 6.200,00 6.200,00 0,000,000,00
27/09/2019 8170061709/2019 COMITE EXECUTIVO VISCONDE DO RIO BRANCO 6.160,00 6.160,00 6.160,00 0,000,000,00
27/09/2019 8170061711/2019 COMITE EXECUTIVO BELARMINO DE MENDONCA 15.480,00 15.480,00 15.480,00 0,000,000,00
27/09/2019 8170061712/2019 COMITE EXECUTIVO FRANCISCO F DE CARVALHO 15.980,00 15.980,00 15.980,00 0,000,000,00
27/09/2019 8170061714/2019 COMITE EXECUTIVO ARACY CERQUEIRA 5.200,00 5.200,00 5.200,00 0,000,000,00
27/09/2019 8170061713/2019 COMITE EXECUTIVO SAO LUIZ GONZAGA 11.760,00 11.760,00 11.760,00 0,000,000,00
30/09/2019 8170061723/2019 COMITE EXECUTIVO SAO JOAO BATISTA 20.620,00 20.620,00 20.620,00 0,000,000,00
30/09/2019 8170061724/2019 COMITE EXECUTIVO DOM HENRIQUE RUTH 27.660,00 27.660,00 27.660,00 0,000,000,00
30/09/2019 8170061721/2019 COMITE EXEC MARCILIO PONTES DOS SANTOS 11.740,00 11.740,00 11.740,00 0,000,000,00
30/09/2019 8170061725/2019 COMITE EXEC DR VALERIO C DE MAGALHAES 13.780,00 13.780,00 13.780,00 0,000,000,00
30/09/2019 8170061722/2019 COMITE EXEC PROF PEDRO DE C MEIRELES 14.060,00 14.060,00 14.060,00 0,000,000,00
01/10/2019 8170061747/2019 COMITE EXECUTIVO MADRE GABRIELA NARDI 8.800,00 0,00 0,00 0,000,008.800,00
01/10/2019 8170061748/2019 COMITE EXECUTIVO PLACIDO DE CASTRO 10.940,00 10.940,00 10.940,00 0,000,000,00
01/10/2019 8170061726/2019 COMITE EXECUTIVO MADRE ADELGUNDES BECKER 23.120,00 23.120,00 23.120,00 0,000,000,00
01/10/2019 8170061728/2019 COMITE EXECUTIVO MUSTAFA ALMEIDA TOBU 5.360,00 5.360,00 5.360,00 0,000,000,00
01/10/2019 8170061740/2019 COMITE EXECUTIVO BRASIL BOLIVIA 13.220,00 13.220,00 13.220,00 0,000,000,00
01/10/2019 8170061746/2019 COMITE EXEC DELZUITE BARROSO B DE ARAUJO 11.260,00 11.260,00 11.260,00 0,000,000,00
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01/10/2019 8170061742/2019 COMITE EXECUTIVO NAZIRA ANUTE DE LIMA 31.240,00 31.240,00 31.240,00 0,000,000,00
01/10/2019 8170061743/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO RICARDO FREITAS 9.600,00 9.600,00 9.600,00 0,000,000,00
01/10/2019 8170061744/2019 COMITE EXECUTIVO ASSIS VASCONCELOS 24.820,00 24.820,00 24.820,00 0,000,000,00
01/10/2019 8170061745/2019 COMITE EXECUTIVO DIVA PEREIRA 8.280,00 8.280,00 8.280,00 0,000,000,00
01/10/2019 8170061741/2019 COMITE EXECUTIVO IMACULA CONCEICAO 12.140,00 12.140,00 12.140,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061802/2019 COMITE EXECUTIVO PADRE DIOGO FEIJO 22.580,00 22.580,00 22.580,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061810/2019 COMITE EXECUTIVO RAIMUNDO H DE MELO 13.400,00 13.400,00 13.400,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061784/2019 COM EXEC INSTITUCIONAL ODILON PRATAGI 24.740,00 24.740,00 24.740,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061785/2019 COMITE EXECUTIVO ABSOLON MOREIRA 5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061786/2019 COMITE EXECUTIV ANSELMO MAIA DE CARVALHO 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061787/2019 COMITE EXECUTIVO CRISTAO CRUZEIRO 16.460,00 16.460,00 16.460,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061788/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO KUBITSCHEK 12.260,00 12.260,00 12.260,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061781/2019 COM EXEC VALERIA BISPO SABALA 17.620,00 17.620,00 17.620,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061783/2019 COM EXEC MANOEL RODRIGUES DE FARIAS 6.520,00 6.520,00 6.520,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061805/2019 COMITE EXECUTIVO IZA MELO 14.580,00 14.580,00 14.580,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061806/2019 COMITE EXECUTIVO LINDAURA MARTINS LEITAO 20.500,00 20.500,00 20.500,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061807/2019 COMITE EXECUTIVO BERTA VIEIRA DE ANDRADE 28.580,00 28.580,00 28.580,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061808/2019 COM EXEC ELOZIRA DOS SANTOS THOME 22.540,00 22.540,00 22.540,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061809/2019 COMITE EXECUTIVO CARLOS CASAVECCHIA 22.740,00 22.740,00 22.740,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061801/2019 COMITE EXECUTIVO MARIA RAIMUNDA BALBINO 10.380,00 10.380,00 10.380,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061815/2019 COMITE EXECUTIVO ELIAS MANSOUR S FILHO 5.540,00 5.540,00 5.540,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061816/2019 COMITE EXECUTIVO LOURIVAL PINHO 30.500,00 30.500,00 30.500,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061818/2019 COMITE EXEC PROF TEREZINHA MIGUEIS 14.620,00 14.620,00 14.620,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061819/2019 COMITE EXECUTIVO DOM JULIO MATTIOLI 17.460,00 17.460,00 17.460,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061820/2019 COMITE EXECUTIVO INSTITUTO SANTA JULIANA 14.320,00 14.320,00 14.320,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061821/2019 COMITE EXECUTIVO FONTENELE DE CASTRO 11.980,00 11.980,00 11.980,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061822/2019 COMITE EXEC TUPANIR GAUDENCIO DA COSTA 12.400,00 12.400,00 12.400,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061823/2019 COMITE EXECUTIVO INSTITUTO SAO JOSE 15.900,00 15.900,00 15.900,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061811/2019 COMITE EXECUTIVO NEUTEL MAIA 13.920,00 13.920,00 13.920,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061813/2019 COMITE EXECUTIVO ANTONIA F. DE FREITAS 24.820,00 24.820,00 24.820,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061814/2019 COMITE EXECUTIVO DUQUE DE CAXIAS 7.160,00 7.160,00 7.160,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061803/2019 COMITE EXECUTIVO AIRTON SENNA DA SILVA 10.900,00 10.900,00 10.900,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061804/2019 COMITE EXECUTIVO GOVERNADOR JOSE AUGUSTO 8.620,00 8.620,00 8.620,00 0,000,000,00
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08/10/2019 8170061790/2019 COMITE EXEC JOANA RIBEIRO AMED 12.860,00 12.860,00 12.860,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061791/2019 COMITE EXECUTIVO FRANCISCO NUNES LEITAO 24.760,00 24.760,00 24.760,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061792/2019 COMITE EXEC RAIMUNDO AUGUSTO DE ARAUJO 14.540,00 14.540,00 14.540,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061793/2019 COMITE EXECUTIVO FRANKLIN ROOSEVELT 12.720,00 12.720,00 12.720,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061794/2019 COMITE EXECUTIVO JOSE FRANCISCO DA SILVA 9.660,00 9.660,00 9.660,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061795/2019 COMITE EXECUTIVO PLACIDO DE CASTRO 9.540,00 9.540,00 9.540,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061796/2019 COMITE EXECUTIVO HENRIQUE LIMA 21.640,00 21.640,00 21.640,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061797/2019 COMITE EXECUTIVO ADALBERTO SENA 12.920,00 12.920,00 12.920,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061798/2019 COMITE EXEC.AUREA PIRES MONTES DE SOUZA 11.840,00 11.840,00 11.840,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061799/2019 COMITE EXECUTIVO FLAVIANO FLAVIO BATISTA 5.160,00 5.160,00 5.160,00 0,000,000,00
08/10/2019 8170061800/2019 COMITE EXECUTIVO PROF HELOISA M MARQUES 24.900,00 24.900,00 24.900,00 0,000,000,00
10/10/2019 8170061836/2019 COMITE EXEC PRESBIT DE CRUZEIRO DO SUL 12.560,00 12.560,00 12.560,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061883/2019 COM EXEC JEAN PIERRE MINGAN 4.120,00 4.120,00 4.120,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061884/2019 COMITE EXECUTIVO MAGIA DO SABER 12.080,00 12.080,00 12.080,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061885/2019 COMITE EXECUTIVO 1 DE MAIO 7.140,00 7.140,00 7.140,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061886/2019 COMITE EXEC ANTONIO DE OLIVEIRA DANTAS 14.140,00 14.140,00 14.140,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061887/2019 COMITE EXECUTIVO BORGES DE AQUINO 21.240,00 21.240,00 21.240,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061888/2019 COM EXEC ESTIRAO DO GAUCHO 6.060,00 6.060,00 6.060,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061889/2019 COMITE EXECUTIVO IVA STTIHO 4.680,00 4.680,00 4.680,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061890/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO ITAMARATY 9.660,00 9.660,00 9.660,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061891/2019 COM EXEC CONSORCIO AURORA 8.880,00 8.880,00 8.880,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061892/2019 COM EXEC CONSORCIO AURORA 14.380,00 14.380,00 14.380,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061893/2019 COM EXEC CONSORCIO ESPERANCA DO POVO 6.560,00 6.560,00 6.560,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061911/2019 COMITE EXECUTIVO PROF JOSUE FERNANDES 19.360,00 19.360,00 19.360,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061912/2019 COMITE EXECUTIVO RAIMUNDA SILVA PARA 9.780,00 9.780,00 9.780,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061913/2019 COMITE EXECUTIVO EDMUNDO PINTO DE A NETO 6.700,00 6.700,00 6.700,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061914/2019 COMITE EXECUTIVO DOM PEDRO II 10.980,00 10.980,00 10.980,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061915/2019 COMITE EXECUTIVO DIVINA PROVIDENCIA 15.040,00 15.040,00 15.040,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061908/2019 COMITE EXECUTIVO JOELMA OLIVEIRA DE LIMA 11.520,00 11.520,00 11.520,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061909/2019 COMITE EXECUTIVO PEDRO MARTINELLO 20.700,00 20.700,00 20.700,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061910/2019 COMITE EXECUTIVO BELO JARDIM 9.860,00 9.860,00 9.860,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061894/2019 COMITE EXEC IRIS C CABANELLAS ZANNINI 22.700,00 22.700,00 22.700,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061895/2019 COMITE EXEC CEL MANOEL F DE CASTRO 14.300,00 14.300,00 14.300,00 0,000,000,00
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15/10/2019 8170061896/2019 COMITE EXECUTIV ANSELMO MAIA DE CARVALHO 12.000,00 0,00 0,00 0,000,0012.000,00
15/10/2019 8170061897/2019 COMITE EXECUTIVO PROFESSORA QUITA 6.160,00 6.160,00 6.160,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061898/2019 COMITE EXECUTIVO SAO JOSE 24.140,00 24.140,00 24.140,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061899/2019 COMITE EXECUTIVO COLEGIO ACREANO 19.020,00 19.020,00 19.020,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061900/2019 COMITE EXECUTIVO GEORGETE ELUAN KALUME 10.800,00 10.800,00 10.800,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061901/2019 COMITE EXEC MAL HUMBERTO DE A C BRANCO 7.140,00 7.140,00 7.140,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061902/2019 COMITE EXECUTIVO ILKA MARIA DE LIMA 11.640,00 11.640,00 11.640,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061903/2019 COMITE EXEC SERAFIM DA SILVA SALGADO 22.240,00 22.240,00 22.240,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061904/2019 COM EXEC ROMANA MULA PASTOR DE CASTRO 6.100,00 6.100,00 6.100,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061905/2019 COMITE EXEC PROF RAIMUNDO B DA COSTA 11.860,00 11.860,00 11.860,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061906/2019 COMITE EXEC THEODOLINA MEDINA F MACEDO 22.040,00 22.040,00 22.040,00 0,000,000,00
15/10/2019 8170061907/2019 COMITE EXECUTIVO DJALMA TELES GALDINO 23.760,00 23.760,00 23.760,00 0,000,000,00
23/10/2019 8170061957/2019 COMITE EXECUTIVO GETULIO VARGAS 9.560,00 0,00 0,00 0,000,009.560,00
23/10/2019 8170061964/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO RIBEIRO 23.660,00 23.660,00 23.660,00 0,000,000,00
23/10/2019 8170061956/2019 COMITE EXECUTIVO FRANCISCO N DE ARAUJO 16.840,00 16.840,00 16.840,00 0,000,000,00
23/10/2019 8170061955/2019 COMITE EXECUTIVO RUY AZEVEDO 6.280,00 6.280,00 6.280,00 0,000,000,00
23/10/2019 8170061954/2019 COM EXEC EDMUNDO PINTO A NETO 17.200,00 17.200,00 17.200,00 0,000,000,00
23/10/2019 8170061953/2019 COMITE EXEC JAIRO DE FIGUEIREDO MELO 8.180,00 8.180,00 8.180,00 0,000,000,00
23/10/2019 8170061958/2019 COMITE EXECUTIVO EDILSON FACANHA 14.140,00 14.140,00 14.140,00 0,000,000,00
23/10/2019 8170061963/2019 COMITE EXECUTIVO SANTO IZIDORO 11.420,00 11.420,00 11.420,00 0,000,000,00
23/10/2019 8170061962/2019 COMITE EXECUTIVO LEONCIO DE CARVALHO 26.000,00 26.000,00 26.000,00 0,000,000,00
23/10/2019 8170061961/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO MARIANO DA SILVA 16.240,00 16.240,00 16.240,00 0,000,000,00
23/10/2019 8170061960/2019 COMITE EXECUTIVO PAULO FREIRE 23.240,00 23.240,00 23.240,00 0,000,000,00
23/10/2019 8170061959/2019 COMITE EXEC FREI ANDRE MARIA FICARELLI 22.160,00 22.160,00 22.160,00 0,000,000,00
23/10/2019 8170061932/2019 COM EXEC NOVA ESPERANCA 6.880,00 6.880,00 6.880,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061992/2019 COMITE EXECUTIVO CLARISSE FECURY 9.100,00 9.100,00 9.100,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061993/2019 COMITE EXECUTIVO TIRADENTES 11.180,00 11.180,00 11.180,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061991/2019 COMITE EXEC NATALINO DA SILVEIRA BRITO 10.420,00 10.420,00 10.420,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061990/2019 COMITE EXECUTIVO CLICIA GADELHA 14.700,00 14.700,00 14.700,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061996/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO JOAO CORDOVEZ 920,00 920,00 920,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061995/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO JOAO CORDOVEZ 1.080,00 1.080,00 1.080,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061989/2019 COMITE EXEC TANCREDO DE ALMEIDA NEVES 11.380,00 11.380,00 11.380,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061988/2019 COMITE EXECUTIVO MARILDA GOUVEIA VIANA 17.160,00 17.160,00 17.160,00 0,000,000,00
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30/10/2019 8170061987/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO PAULO I 10.840,00 10.840,00 10.840,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061986/2019 COMITE EXECUTIVO FRANCISCO SALGADO FILHO 10.600,00 10.600,00 10.600,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061982/2019 COMITE EXECUTIVO DR SANTIAGO DANTAS 8.460,00 8.460,00 8.460,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061981/2019 COMITE EXECUTIVO HUMBERTO DE CAMPOS 6.660,00 6.660,00 6.660,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061985/2019 COMITE EXECUTIVO ROBERTO SANCHES MUBARAC 12.620,00 12.620,00 12.620,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061994/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO JOAO CORDOVEZ 1.160,00 1.160,00 1.160,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061983/2019 COMITE EXEC PROF JOSE RODRIGUES LEITE 18.540,00 18.540,00 18.540,00 0,000,000,00
30/10/2019 8170061984/2019 COMITE EXEC PROF MARIA ANGELICA CASTRO 11.980,00 11.980,00 11.980,00 0,000,000,00
05/11/2019 8170062007/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO SAO PEDRO 3.600,00 0,00 0,00 0,000,003.600,00
05/11/2019 8170062006/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO SAO PEDRO 5.820,00 0,00 0,00 0,000,005.820,00
05/11/2019 8170062017/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO ARCO - IRIS 5.160,00 5.160,00 5.160,00 0,000,000,00
05/11/2019 8170062015/2019 COMITE EXECUTIVO BARAO DO R BRANCO CEBRB 31.680,00 31.680,00 31.680,00 0,000,000,00
05/11/2019 8170062014/2019 COMITE EXECUTIVO PADRE DAMIAO 9.520,00 9.520,00 9.520,00 0,000,000,00
05/11/2019 8170062004/2019 COM EXEC JOAO DE DEUS RODRIGUES 4.880,00 4.880,00 4.880,00 0,000,000,00
05/11/2019 8170062010/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO LUZ DIVINA 2.440,00 2.440,00 2.440,00 0,000,000,00
05/11/2019 8170062005/2019 COM EXEC MANOEL CEZARIO DE FARIAS 4.840,00 4.840,00 4.840,00 0,000,000,00
05/11/2019 8170062016/2019 COMITE EXEC FREI HEITOR MARIA TURRINNI 30.060,00 0,00 0,00 0,000,0030.060,00
05/11/2019 8170062013/2019 COMITE EXEC ESC ENS M P M BALDAS 10.920,00 10.920,00 10.920,00 0,000,000,00
05/11/2019 8170062012/2019 COMITE EXECUTIVO MAJOR JOAO CANCIO 6.180,00 6.180,00 6.180,00 0,000,000,00
05/11/2019 8170062011/2019 COMITE EXECUTIVO UNIAO E PROGRESSO 12.260,00 12.260,00 12.260,00 0,000,000,00
05/11/2019 8170062008/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO B ANTIMARI 920,00 920,00 920,00 0,000,000,00
05/11/2019 8170062003/2019 COMITE EXECUTIVO MARIA A. C. DE QUEIROZ 6.120,00 6.120,00 6.120,00 0,000,000,00
05/11/2019 8170062009/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO B ANTIMARI 1.520,00 1.520,00 1.520,00 0,000,000,00
07/11/2019 8170062035/2019 COMITE EXECUTIVO PROFESSOR ALMADA BRITO 10.240,00 0,00 0,00 0,000,0010.240,00
07/11/2019 8170062034/2019 COMITE EXECUTIVO CEJA 23.840,00 23.840,00 23.840,00 0,000,000,00
07/11/2019 8170062039/2019 COMITE EXECUTIVO MARIA CHALUB LEITE 5.320,00 5.320,00 5.320,00 0,000,000,00
07/11/2019 8170062037/2019 COMITE EXECUTIVO DR PIMENTEL GOMES 14.180,00 14.180,00 14.180,00 0,000,000,00
07/11/2019 8170062036/2019 COMITE EXECUTIVO JOAO PAULO II 15.440,00 0,00 0,00 0,000,0015.440,00
07/11/2019 8170062038/2019 COMITE EXEC LOURIVAL SOMBRA PEREIRA LIMA 21.180,00 21.180,00 21.180,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062044/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO SAO PEDRO 1.480,00 0,00 0,00 0,000,001.480,00
08/11/2019 8170062063/2019 COMITE EXECUTIVO PADRE JOSIMO 2.560,00 2.560,00 2.560,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062062/2019 COM EXEC CON JULIO MARTINS 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062061/2019 COM EXEC CON JULIO MARTINS 1.240,00 1.240,00 1.240,00 0,000,000,00
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08/11/2019 8170062059/2019 COM EXEC CON JULIO MARTINS 1.720,00 1.720,00 1.720,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062058/2019 COM EXEC CONS EDMUNDO PINTO 880,00 880,00 880,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062057/2019 COM EXEC CONSORCIO BELO HORIZONTE 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062045/2019 COMITE EXECUTIVO SAO CAMILO 6.440,00 6.440,00 6.440,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062055/2019 COM EXEC CONSORCIO BELO HORIZONTE 4.280,00 4.280,00 4.280,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062054/2019 COM EXEC CONSORCIO BARBARA V DE SANTANA 4.160,00 4.160,00 4.160,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062052/2019 COM EXEC CONSORCIO BARBARA V DE SANTANA 4.480,00 4.480,00 4.480,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062051/2019 COM EXEC CONSORCIO CENTRAL DO ESPALHA 920,00 920,00 920,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062050/2019 COM EXEC CONSORCIO CENTRAL DO ESPALHA 2.760,00 2.760,00 2.760,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062049/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO IVAIR HIGINO 1.040,00 1.040,00 1.040,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062048/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO IVAIR HIGINO 2.080,00 2.080,00 2.080,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062047/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO IVAIR HIGINO 3.400,00 3.400,00 3.400,00 0,000,000,00
08/11/2019 8170062046/2019 COMITE EXECUTIVO CONSORCIO IVAIR HIGINO 1.720,00 1.720,00 1.720,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062107/2019 COMITE EXEC CAP EDGAR CERQUEIRA FILHO 5.940,00 5.940,00 5.940,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062121/2019 COMITE EXECUTIVO 15 DE JUNHO 25.580,00 0,00 0,00 0,000,0025.580,00
14/11/2019 8170062109/2019 COMITE EXECUT.SAO FRANCISCO DE ASSIS II 3.880,00 3.880,00 3.880,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062122/2019 COMITE EXECUTIVO VEIGA CABRAL 9.480,00 9.480,00 9.480,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062103/2019 COMITE EXECUTIVO GENERAL RONDON 1.680,00 1.680,00 1.680,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062104/2019 COM EXEC NOSSA SENHORA AUXILIADORA 2.200,00 0,00 0,00 0,000,002.200,00
14/11/2019 8170062105/2019 COMITE EXECUTIVO SANTA FE 4.040,00 4.040,00 4.040,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062106/2019 COMITE EXECUTIVO SANTA MARIA II 8.140,00 8.140,00 8.140,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062110/2019 COMITE EXECUTIVO NOVA ESPERANCA 7.400,00 7.400,00 7.400,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062111/2019 COMITE EXECUTIVO PROF.FLODOARDO CABRAL 21.780,00 21.780,00 21.780,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062120/2019 COMITE EXECUTIVO RAIMUNDO MAGALHAES 13.800,00 13.800,00 13.800,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062119/2019 COMITE EXECUTIVO ZULEIDE PEREIRA DE SOUZ 25.540,00 25.540,00 25.540,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062118/2019 COMITE EXEC SAO FRANCISCO DE ASSIS I 5.700,00 5.700,00 5.700,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062117/2019 COMITE EXECUTIVO SAMUEL BARREIRA 6.580,00 6.580,00 6.580,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062116/2019 COMITE EXECUTIVO LUIZA BATISTA DE SOUZA 14.860,00 14.860,00 14.860,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062115/2019 COMITE EXEC FREI THIAGO MARIA MATIOLLI 10.340,00 0,00 0,00 0,000,0010.340,00
14/11/2019 8170062114/2019 COMITE EXEC RAIMUNDO GOMES DE OLIVEIRA 22.180,00 22.180,00 22.180,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062113/2019 COMITE EXECUTIVO ALCIMAR NUNES LEITAO 13.540,00 13.540,00 13.540,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062112/2019 COMITE EXECUTIVO DR.MARIO DE OLIVEIRA 20.940,00 20.940,00 20.940,00 0,000,000,00
14/11/2019 8170062108/2019 COMITE EXECUTIVO BELA UNIAO 2.120,00 2.120,00 2.120,00 0,000,000,00
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27/11/2019 8170062197/2019 COM EXEC CONS SANTO ANTONIO I 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,000,000,00
27/11/2019 8170062198/2019 COMITE EXECUTIVO ALTO ALEGRE II 4.520,00 4.520,00 4.520,00 0,000,000,00
27/11/2019 8170062199/2019 COMITE EXECUTIVO MAJOR JOAO CANCIO 6.180,00 6.180,00 6.180,00 0,000,000,00
27/11/2019 8170062200/2019 COMITE EXEC ARISTON FERREIRA DA CUNHA 6.540,00 6.540,00 6.540,00 0,000,000,00
27/11/2019 8170062193/2019 COM EXEC LUIZ GONZAGA DA ROCHA 13.060,00 13.060,00 13.060,00 0,000,000,00
27/11/2019 8170062194/2019 COM EXEC CONS TIRADENTES 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,000,000,00
27/11/2019 8170062195/2019 COM EXEC CONS PAULINO FEIJO DE MELO 6.440,00 6.440,00 6.440,00 0,000,000,00
27/11/2019 8170062196/2019 COM EXEC CONS VICENCIA DE OLIVEIRA 7.340,00 7.340,00 7.340,00 0,000,000,00

Lançtos p/Dotação: 530 : 5.832.220,00 5.832.220,00 0,006.049.040,00 0,00216.820,00

Qtde Lançtos p/ Unidade: 530 6.049.040,00 216.820,00 5.832.220,00 0,00 5.832.220,00 0,00

Qtde Lançtos p/ Órgão: 530 6.049.040,00 216.820,00 5.832.220,00 0,005.832.220,000,00
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SEGURANÇA PÚBLICA - SEJUSP.SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E819

003 GESTÃO DE PROGRAMAS E PROJETOS
819 003 18160000 3350410000 100.. . . PROJETO GUARDIÃO - IMPLEMENTAÇÃO DE-

AÇÕES DE PROTEÇÃO À VIDA
Empenho+Compl. Total LiquidadoData Nº Empenho Credor Total a PagarTotal PagoTotal a LiquidarTotal Anulado

06/05/2019 8190030028/2019 CENTRO DEF DIR HUMANOS EDUC POPULAR AC 147.311,65 147.311,65 147.311,65 0,000,000,00
Lançtos p/Dotação: 1 : 147.311,65 147.311,65 0,00147.311,65 0,000,00

Qtde Lançtos p/ Unidade: 1 147.311,65 0,00 147.311,65 0,00 147.311,65 0,00

Qtde Lançtos p/ Órgão: 1 147.311,65 0,00 147.311,65 0,00147.311,650,00
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AMBIENTE - SEMASECRETARIA DE ESTADO DE  MEIO  -820

003 DEPARTAMENTO DE POLÍTICAS AMBIEN - TAIS E GESTÃO TERRITORIAL
820 003 17270001 3350410000 200.. . . PROGRAMA DE REDUÇÃO DO DESMATAMENTO-

E CONSERVAÇÃO AMBIENTAL/REDD EARLY
MOVERS (REM) ACRE - FASE II (KFW)

Empenho+Compl. Total LiquidadoData Nº Empenho Credor Total a PagarTotal PagoTotal a LiquidarTotal Anulado
16/12/2019 8200030182/2019 ASSOC MOV AGENTES AGROF INDIGENAS ACRE 1.652.705,50 0,00 0,00 1.652.705,501.652.705,500,00

Lançtos p/Dotação: 1 : 0,00 0,00 1.652.705,501.652.705,50 1.652.705,500,00

Qtde Lançtos p/ Unidade: 1 1.652.705,50 0,00 0,00 1.652.705,50 0,00 1.652.705,50

Qtde Lançtos p/ Órgão: 1 1.652.705,50 0,00 0,00 1.652.705,500,001.652.705,50
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DORISMO E TURISMOSECRETARIA DE ESTADO DE EMPREENDE -859

004 DEPARTAMENTO DE TURISMO
859 004 30380000 3350410000 100.. . . PROMOÇÃO E APOIO A COMERCIALIZAÇÃO-

DO TURISMO
Empenho+Compl. Total LiquidadoData Nº Empenho Credor Total a PagarTotal PagoTotal a LiquidarTotal Anulado

31/07/2019 8590040055/2019 SEBRAE/AC SERV APOIO AS MICRO E PEQ EMPR 474.000,00 474.000,00 474.000,00 0,000,000,00
02/08/2019 8590040056/2019 DIOCESE DE CRUZEIRO DO SUL 50.300,00 50.300,00 50.300,00 0,000,000,00
10/09/2019 8590040067/2019 SEBRAE/AC SERV APOIO AS MICRO E PEQ EMPR 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,000,000,00

Lançtos p/Dotação: 3 : 654.300,00 654.300,00 0,00654.300,00 0,000,00

Qtde Lançtos p/ Unidade: 3 654.300,00 0,00 654.300,00 0,00 654.300,00 0,00

Qtde Lançtos p/ Órgão: 3 654.300,00 0,00 654.300,00 0,00654.300,000,00
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DIR.HUMANOS E POLÍTICAS P/ MULHERESSEC. DE ESTADO DE ASSIST. SOCIAL,860

003 DIRETORIA DE DIREITOS HUMANOS
860 003 18160000 3350410000 200.. . . PROJETO GUARDIÃO - IMPLEMENTAÇÃO DE-

AÇÕES DE PROTEÇÃO À VIDA
Empenho+Compl. Total LiquidadoData Nº Empenho Credor Total a PagarTotal PagoTotal a LiquidarTotal Anulado

18/11/2019 8600030001/2019 CENTRO DEF DIR HUMANOS EDUC POPULAR AC 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,000,000,00
Lançtos p/Dotação: 1 : 250.000,00 250.000,00 0,00250.000,00 0,000,00

Qtde Lançtos p/ Unidade: 1 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00

606 FUNDO DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - FDCA
860 606 28700000 3350410000 700.. . . FORTALECIMENTO DAS AÇÕES DA INFÂN--

CIA, ADOLESCÊNCIA E JUVENTUDE
Empenho+Compl. Total LiquidadoData Nº Empenho Credor Total a PagarTotal PagoTotal a LiquidarTotal Anulado

25/09/2019 8606060002/2019 ASSOCIACAO KAREN ALBUQUERQUE GONDIM-AKAG 35.000,00 15.640,00 15.640,00 19.360,0019.360,000,00
25/09/2019 8606060001/2019 REDE ECOCIDADANIA 27.000,00 27.000,00 27.000,00 0,000,000,00
25/09/2019 8606060003/2019 REDE ECOCIDADANIA 35.000,00 35.000,00 35.000,00 0,000,000,00
25/09/2019 8606060004/2019 ESCOLINHA DE FUTEB ESPORTE SAUDE E LAZER 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,000,000,00
26/09/2019 8606060005/2019 ORGANIZACAO SOCIAL AMOR E VIDA - SAVI 35.000,00 35.000,00 35.000,00 0,000,000,00
27/09/2019 8606060006/2019 ESCOLINHA JOIA DE CRISTO ESPORTE CLUBE 14.997,00 14.997,00 14.997,00 0,000,000,00

Lançtos p/Dotação: 6 : 142.637,00 142.637,00 19.360,00161.997,00 19.360,000,00

Qtde Lançtos p/ Unidade: 6 161.997,00 0,00 142.637,00 19.360,00 142.637,00 19.360,00

Qtde Lançtos p/ Órgão: 7 411.997,00 0,00 392.637,00 19.360,00392.637,0019.360,00



6

544

8.995.354,15

7.106.468,65

1.672.065,50
7.106.468,65

1.672.065,50

216.820,00
8.778.534,15

TOTAL DE DOTAÇÕES:

TOTAL DE LANÇTOS:

TOTAL DE EMPENHO (NOTA + COMPLEMENTO):

TOTAL LIQUIDADO:

TOTAL A LIQUIDAR:

TOTAL PAGO:

TOTAL A PAGAR:

TOTAL ANULADO:

TOTAL DE EMPENHO (NOTA + COMPLEMENTO- ANULADO):

Eduardo Maia
Silvia e Eduardo


